COMPANHIA URBANIZADORA
DA NOVA CAPITAL DO BRASIL

EXTRATO CONTRATUAL

PROCESSO Nº 00110-00001747/2020-53. ESPÉCIE: QUARTO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO DE EMPREITADA DE OBRA DE ENGENHARIA D.U. Nº 123/2021 -

DJ/NOVACAP. CONTRATANTES: NOVACAP e HYTEC CONSTRUÇÕES

TERRAPLENAGEM E INCORPORAÇÃO LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de

vigência do Contrato Originário. PRAZO: Prorroga-se prazo de vigência contratual, constante do

Terceiro Termo Aditivo, por mais 90 dias, passando seu término do dia 30/11/2022 para

28/02/2023. DATA DA ASSINATURA: 29/11/2022. PELA NOVACAP: Fernando Rodrigues

Ferreira Leite e André Luiz Oliveira Vaz. PELA CONTRATADA: Cristovão Gomes Pereira.

EXTRATO CONTRATUAL

PROCESSO Nº 00112-00005541/2020-46. ESPÉCIE: TERCEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – D.U Nº 058/2020 –

DJ/PRES/NOVACAP. CONTRATANTES: NOVACAP e PALMÁCEA JARDINS

LTDA – ME. DO OBJETO: retificação de cláusula constante do SEGUNDO TERMO

ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – D.U Nº 058/2020 –

DJ/PRES/NOVACAP. LOTE: 06. VALOR: Retifica-se a o item 1.3. "CLÁUSULA

PRIMEIRA – DO OBJETO", de forma que: Onde se lê: "1.3. Acrescenta-se ao contrato a

importância de R$ 268.727,48, decorrente de reajuste pelo Índice Nacional de Preços ao

Consumidor Amplo – IPCA, correspondente a 5,797287%, e 3,249893%, a título de

repactuação baseado no ACT.)". Leia-se: "1.3. Acrescenta-se ao contrato a importância

de R$ 292.171,80 (duzentos e noventa e dois mil cento e setenta e um reais e oitenta

centavos), que corresponde a aproximadamente 6,257671% de reajuste baseado no IPCA

e 3,578727% a título de repactuação baseado no ACT apresentado pela Contratada.".

Retifica-se a redação contida no item 1.4. "CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO", de

forma que: Onde se lê: "1.4. Após os ajustes descritos no presente Termo Aditivo o valor

do contrato passará de R$ 2.970.604,82, para R$ 3.239.332,30, ficando resguardado o

direito da contratada à repactuações.". Leia-se: "1.4. Após os ajustes descritos no

presente Termo Aditivo o valor do contrato passará de R$ 2.970.604,82 para R$

3.262.776,62, ficando resguardado o direito da contratada à repactuações.". RECURSOS:

Para complementação da disponibilidade anterior foi disponibilizado valor de R$

23.444,32, por conta do Programa de Trabalho: 15.452.6209.8508.0001, Natureza: 33-

90-39 e Fonte de recurso 100. DATA DA ASSINATURA: 29/11/2022. PELA

NOVACAP: Fernando Rodrigues Ferreira Leite e André Luiz Oliveira Vaz. PELA

CONTRATADA: Hildivar Miranda.

EXTRATO CONTRATUAL

PROCESSO Nº 00112-00028981/2021-52. ESPÉCIE: QUINTO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE BENS D.U. Nº 002/2021 - DJ/NOVACAP.

CONTRATANTES: NOVACAP e CONSTRUTORA POLLO COMÉRCIO E

INCORPORAÇÕES LTDA. DO OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência e o reajuste

financeiro no Contrato originário. LOTE: 01. VALOR: Reajusta- se o Contrato pelo índice de

Reajustamento DNIT – PAVIMENTAÇÃO do período de abril de 2021 a abril de 2022, no

percentual de aproximadamente 23,24% correspondente a R$ 910.822,08. Após o presente

ajuste o valor do Contrato passará para R$ 4.830.022,08. PRAZO: Prorroga-se o prazo de

vigência contratual por mais 12 meses, passando o seu vencimento de 18/01/2023 para

18/01/2024. RECURSOS: Nota de Empenho n° 2022NE02862, Programa de Trabalho:

15.452.6209.8508.0002, Natureza da Despesa: 33.90.30, Fonte de Recurso: 100. DATA DA

ASSINATURA: 29/11/2022. PELA NOVACAP: Fernando Rodrigues Ferreira Leite e André

Luiz Oliveira Vaz. PELA CONTRATADA: Zenildo Batista Leite.

DIRETORIA ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 038/2022 – DECOMP/DA – do tipo menor preço – por lote – modo

de disputa aberto – para contratação de serviços de locação de veículos, incluindo, as

expensas da Empresa contratada para todos os veículos, a manutenção

preventiva/corretiva, seguro total e para terceiros com franquia às expensas da

contratada, e sem limite de quilometragem. Sem motorista e sem combustível, a ser

fornecido pela contratante, conforme especificações, condições, quantidades e exigências

estabelecidas no Termo de Referência e no Edital e seus anexos - Valor estimado da

contratação R$ 398.552,82 - processo nº 00112-00018466/2022-45. Data e horário da

licitação: 15 de dezembro de 2022 - às 9h. O Departamento de Compras da NOVACAP

torna público que realizará o Pregão Eletrônico e que o Edital e seus anexos poderão ser

retirados exclusivamente nos sites www.licitacoes-e.com.br e www.novacap.df.gov.br.

Contatos: (061) 3403-2321 ou (061) 3403-2322 e e-mail dilic@novacap.df.gov.br.

Brasília/DF, 1º de dezembro de 2022

LADÉRCIO BRITO SANTOS FILHO

Chefe do DECOMP/DA

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 038/2022 – DECOMP/DA – do tipo menor preço – por lote – modo de

disputa aberto – para contratação de serviços de locação de veículos, incluindo, as expensas

da Empresa contratada para todos os veículos, a manutenção preventiva/corretiva, seguro

total e para terceiros com franquia às expensas da contratada, e sem limite de

quilometragem. Sem motorista e sem combustível, a ser fornecido pela contratante,

conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de

Referência e no Edital e seus anexos - Valor estimado da contratação R$ 398.552,82 -

processo nº 00112-00018466/2022-45. Data e horário da licitação: 15 de dezembro de 2022

- às 9h. O Departamento de Compras da NOVACAP torna público que realizará o Pregão

Eletrônico e que o Edital e seus anexos poderão ser retirados exclusivamente nos sites

www.licitacoes-e.com.br e www.novacap.df.gov.br. Contatos: (061) 3403-2321 ou (061)

3403-2322 e e-mail dilic@novacap.df.gov.br.

Brasília/DF, 1º de dezembro de 2022

LADÉRCIO BRITO SANTOS FILHO

Chefe do DECOMP/DA

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA,
ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL

EXTRATO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE BENS PELO DISTRITO FEDERAL

Nº 36/2022 - SEAGRI/DF, NOS TERMOS DO PADRÃO Nº 07/2002

PROCESSO: 00070-00008112/2022-71. Partes: SEAGRI/DF e WA CLICK DIGITAL

MAIS LTDA. Objeto: Contrato tem por objeto a aquisição de 03 (três) Caminhonetes Pick

up Cabine dupla, Características básicas - veículo automotor, tipo caminhonete cabine

dupla, com tração 4X4 , chassi alto, zero quilômetro de fábrica, carroceria em aço e original

de fábrica, cor sólida branca; ano de fabricação/modelo 2022 ou superior; capacidade para

transporte de no mínimo cinco passageiros, incluindo o motorista; quatro portas laterais e

tampa traseira; caçamba original, com capacidade de carga útil total do veículo de pelo

menos 1.000kg; motor a diesel, com turbo e Inter cooler, Transmissão com no mínimo

cinco velocidades à frente e uma à ré, sistema de tração 4X4; suspensão reforçada e elevada

original de fábrica, consoante especifica do Item 05 do Edital de Licitação Pregão

Eletrônico nº 008/2022 (100577807), da Proposta (100574371), que passam a integrar o

presente Termo. Valor: O valor total do Contrato é de R$ 730.200,00 (setecentos e trinta

mil e duzentos reais). O empenho é de R$ 730.200,00 (setecentos e trinta mil e duzentos

reais), conforme Notas de Empenho nº 2022NE00821, nº 2022NE00822 e nº

2022NE00823, emitidas em 23/11/2022, sob os eventos nº 400091 e nº 400099, na

modalidade Ordinário. Unidade Orçamentária: 14101, Programa de Trabalho:

20304620126120002, Natureza da Despesa: 449052, Fontes de Recursos: 132011195,

332011195 – Recurso de Repasse e 390011195 – Recurso de Contrapartida. Prazo de

Vigência: O Contrato terá vigência de 12 (doze) meses a contas de sua assinatura. Data de

assinatura: 29/11/2022. Signatários: Pela SEAGRI/DF: CANDIDO TELES DE ARAUJO,

na qualidade de Secretário de Estado, Pela Contratada: ANDRESSA RODRIGUES

FERREIRA DE SOUSA, na qualidade de Administradora.

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO
DO DISTRITO FEDERAL

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato Vigilância patrimonial nº 20/2022 que entre si celebram as CENTRAIS

DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL S.A. e AC SEGURANÇA EIRELI.

Objeto: prestação de serviços de Vigilância Patrimonial Armada e monitoramento

eletrônico para as Centrais de Abastecimento do Distrito Federal S.A. – CEASA/DF. Cujos

executores são: Thiago Silva de Almeida. Processo n° 00071-00000789/2020-71. Data de

Assinatura: 01 de dezembro de 2022. Valor: R$3.090.324,48 (três milhões, noventa mil

trezentos e vinte e quatro reais e quarenta e oito centavos). Assinaturas pela CEASA/DF:

PETRONAH DE CASTRO E SILVA (Presidente); pela contratada: NATHAN ALMEIDA

DE ANDRADE (Representantes Legais).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Segundo termo aditivo ao contrato nº 09/2022, celebrado entre CEASA/DF e a empresa

JM MIX CONSTRUTORA E COMERCIO EIRELI. Processo:00071-00001158/2020-70.

Objeto: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE

EXECUÇÃO do Contrato nº 09/2022, O prazo para a execução dos serviços é de 90 (noventa

dias) prorrogáveis sucessivamente por igual período e limitado à vigência do Contrato, sendo

esta de 12 (doze) meses, com base no artigo 71 da Lei 13303/2016. Cujos executores são:

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, atualizada em Ato Do Presidente nº 54, de 14

de maio de 2020(40135755). Data de assinatura: 29 de novembro de 2022. Assinaturas: pela

CEASA/DF: PETRONAH DE CASTRO E SILVA (Presidente), LIDIANE DE MATOS PIRES

(Diretora de Segurança Alimentar e Nutricional) pela contratada: JALIANY FREITAS LIMA

(Representante Legal).

PÁGINA 115 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 223, SEXTA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

PLANO ANUAL DE PUBLICIDADE CEASA/DF 2022
Em atendimento à Lei nº 3.184/03, artigo 2º, do Distrito Federal, a Centrais de
Abastecimento do Distrito Federal informa que o Plano Anual de Publicidade
(Comunicação Social) para o exercício de 2022 realizou despesas com Publicidade e
Propaganda no segundo trimestre conforme abaixo:

Empresas Contratadas Julho Agosto Setembro
TOTAL

(tri.)

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA
CIVIL E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

R$
3.206,24

R$
2.607,52

R$
1.856,64

R$
7.670,40

BUD CRUZ EIRELI R$ 0,00
R$

1.100,00
R$ 0,00

R$
1.100,00

TOTAL
R$

3.206,24
R$

3.707,52
R$

1.856,64
R$

8.770,40

PETRONAH DE CASTRO E SILVA
Presidente

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA

CONTRATO DE PATROCÍNIO NO ÂMBITO DO EDITAL FAPDF Nº 02/2021,
PROCESSO: N° 00193-00000105/2022-26

CELEBRADO ENTRE A FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO
FEDERAL – FAPDF E A ASSOCIAÇÃO CRESCE DF

Processo: 00193-00002214/2022-88. Espécie: Contrato de Patrocínio no âmbito do Edital
FAPDF nº 04/2022. Partícipes: FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO
FEDERAL - FAPDF, CNPJ sob o nº 74.133.323/0001-90, denominada
PATROCINADOR e CREIS EVENTOS LTDA CNPJ sob o n° 18.272.663/0001-20,
denominada PATROCINADA. Do Objeto: O contrato tem por objeto a concessão de
patrocínio em favor da PATROCINADA para a realização do Evento FICult - 1ª Feira de
Inovação em Cultura e Economia Criativa do DF, que será realizado na modalidade
presencial, de 02, 03 e 04 de dezembro de 2022. O evento tem como objetivo: a
realização de 1ª Feira de inovação em Cultura e Economia Criativa do DF, no Distrito
Federal, tendo uma programação composta por exposição de iniciativas culturais, que
incorporem inovações tecnológicas em suas atividades; projetos de inserção de ciência,
tecnologia e inovação na gestão da política cultural; palestras com temas voltados a
discussão de “Cultura, Ciência e Inovação”; oficinas de capacitação, apresentações de
cases de sucesso, atividades artísticas e setor destinado a exposições e apresentações
culturais. Dos Recursos Financeiros: 19.573.6207.2786.0009; Unidade Orçamentária:
40201 Fonte de Recurso: 100; Nota de Empenho: 2022NE01010; Valor: R$ 399.245,00
(trezentos e noventa e nove mil, duzentos e quarenta e cinco reais). A
PATROCINADORA realizará o aporte dos recursos à PATROCINADA, em parcela
única, após a aprovação da prestação de contas, conforme Edital nº 04/2022 - Patrocínio.
Da Vigência: O contrato terá vigência da data de sua assinatura até 31 de maio de 2023.
Informe: A versão na íntegra do Contrato, bem como os termos do Edital de patrocínio,
as informações e instruções pertinentes, se encontram disponíveis no sítio da FAPDF em
www.fap.df.gov.br. Signatários: Pela PATROCINADA Antônio Cláudio Serafim dos
Reis, brasileiro, CPF sob o n° 864.36X.XXX-XX, pela FAPDF Marco Antônio Costa
Júnior, Diretor-Presidente, CPF nº 700.67X.XXX-XX.

EDITAL Nº 12/2022 – PROGRAMA FAPDF LEARNING
3ª RETIFICAÇÃO

Programa de Fomento Estratégico nas macros áreas das linhas de pesquisas: BIO HEALTH
Learning, TECH Learning, GOV Learning, AGRO Learning.
O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o artigo 15, inciso II, do
Decreto nº 43.189, de 05 de abril de 2022, o qual aprovou o Estatuto Social da FAPDF, e
com fundamento nos artigos 10, incisos IV e XXII, do Regimento Interno, e nos termos do
processo SEI nº 00193-00000371/2022-59, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO do
critério de avaliação (item 17) dos projetos de pesquisa científica básica e aplicada,
tecnológica ou de inovação, mediante apoio financeiro, nas seguintes macroáreas da linha
de pesquisa: BIO HEALTH Learning, TECH Learning, GOV Learning e AGRO Learning.
Informe: A versão na íntegra do Edital RETIFICADO, bem como as informações e
instruções pertinentes, se encontram disponíveis no sítio da FAPDF em www.fap.df.gov.br

MARCO ANTÔNIO COSTA JÚNIOR

SUPERINTENDÊNCIA CIENTÍFICA,
TECNOLÓGICA E DE INOVAÇÃO

CHAMADA Nº 01/2022 TECH LEARNING

VINCULADA AO EDITAL Nº 12/2022 - PROGRAMA FAPDF LEARNING
RESULTADO PRELIMINAR - ETAPA II

A SUPERINTENDENTE CIENTÍFICA, TECNOLÓGICA E DE INOVAÇÃO, DA
FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL – FAPDF – no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 17 do Decreto nº 43.189, de 05 de abril

de 2022, o qual aprovou o Estatuto Social da FAPDF, e com fundamento no artigo 27,
incisos II e XVIII, do Regimento Interno, e nos termos do processo 00193-00000716/2022-
74, TORNA PÚBLICO o resultado final da Habilitação – Etapa I, com a lista das propostas
Habilitadas: (i)Leticia Lopes Leite; Valor total: R$ 748.800,00; (ii) Paulo Rogerio Foina;
Valor total: R$ 1.488.900,00; (iii) Priscila América Solís Mendez Barreto; Valor total: R$
750.000,00; (iv) Renato José Rodrigues Malcher Lopes; Valor total: R$ 297.600,00; (v)
Sanderson César Macêdo Barbalho; Valor total: R$ 749.999,40. Não Habilitadas: Jones
Yudi Mori Alves da Silva; Marcello Ferreira; Regina da Silva Pina Neves. Informe: A
versão na íntegra do Edital, bem como as informações e instruções pertinentes, se
encontram disponíveis no sítio da FAPDF, em www.fap.df.gov.br.

RENATA DE CASTRO VIANNA

CHAMADA Nº 02/2022 AGRO LEARNING
VINCULADA AO EDITAL Nº 12/2022 - PROGRAMA FAPDF LEARNING

RESULTADO PRELIMINAR - ETAPA II
A SUPERINTENDENTE CIENTÍFICA, TECNOLÓGICA E DE INOVAÇÃO, DA
FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL – FAPDF – no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 17 do Decreto n.º 43.189, de 05 de abril de
2022, o qual aprovou o Estatuto Social da FAPDF, e com fundamento no artigo 27, incisos
II e XVIII, do Regimento Interno, e nos termos do processo 00193-00000716/2022-74,
TORNA PÚBLICO o resultado final da Habilitação – Etapa I, com a lista das propostas
Habilitadas: (i)Angela Mehta dos Reis; Valor total: R$ R$ 490.000,00; (ii) Carlos Rosano
Pena; Valor total: R$ 948.600,00; (iii) Cícero Célio de Figueiredo; Valor total: R$
500.000,00; (iv) Erika Valeria Saliba Albuquerque Freire; Valor total: R$ 299.400,00; (v)
Fernando Lucas de Melo; Valor total: R$ 449.800,00; (vi) João José da Silva Junior; Valor
total: R$ 489.081,94; (vii) José Luiz de Andrade Franco; Valor total: R$ 749.850,00; (viii)
José Ronaldo de Castro Souza Júnior; Valor total: R$ 548.400,00; (ix) Osmar Abílio de
Carvalho Júnior; Valor total: R$ 749.775,00; (x) Rafael Lavrador Sant Anna; Valor total:
R$ 475.000,00; (xi) Thaís Ribeiro Santiago; Valor total: R$ 750.000,00. Não Habilitadas:
Eliana Fortes Gris; Reinaldo José de Miranda Filho. Informe: A versão na íntegra do Edital,
bem como as informações e instruções pertinentes, se encontram disponíveis no sítio da
FAPDF, em www.fap.df.gov.br.

RENATA DE CASTRO VIANNA

SECRETARIA DE ESTADO DE
CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE01194
PROCESSO nº 00150-00007514/2022-87. Das Partes: SECRETARIA DE ESTADO DE
CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL, CNPJ nº
03.658.028/0001-09 e a ARTECEI - PRODUÇÕES ARTISTICAS E CULTURAIS, CNPJ
nº 07.480.912/0001-57. Do Objeto: Termo de Fomento tem por objeto a realização do
projeto "TARDEZINHA DO SAMBA - 4º EDIÇÃO", conforme detalhamento contido no
plano de trabalho. Prazo: 02 dias. Do Valor: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). Da
Classificação Orçamentária: UO 16101; Gestão: 00001. Programa de Trabalho nº
13392621990750238, Fonte 10000000, Natureza de Despesa 335041; Modalidade: Global.
Data da Emissão da Nota de Empenho: 29 de novembro de 2022.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE01195
PROCESSO nº 00150-00007406/2022-12. Das Partes: SECRETARIA DE ESTADO DE
CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL, CNPJ nº
03.658.028/0001-09 e a empresa COTAEVENTO E ALIMENTACAO UNIPESSOAL
LTDA, CNPJ nº 22.421.884/0001-90. Do Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA, PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE BRUNCH, NO DIA
01 DE DEZEMBRO DE 2022, VISANDO ATENDER AOS CONVIDADOS, QUE
PARTICIPARÃO DA EXPOSIÇÃO "DARCY RIBEIRO: UM HOMEM DE IDEIAS,
PALAVRAS E AÇÃO", CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES,
EXIGÊNCIAS E CONDIÇÕES, ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA -
SECEC/ SUPAC/DBNB/GADM (100202340). ITEM 1 - SERVIÇO DE BRUNCH.
QUANTIDADE: 50. VALOR UNITÁRIO: 54,00. Prazo: 03 dias. Do Valor: R$ 2.700,00
(DOIS MIL E SETECENTOS REAIS). Da Classificação Orçamentária: UO 16101; Gestão:
00001. Programa de Trabalho nº 13122821985179634, Fonte 10000000, Natureza de
Despesa 339039; Modalidade: Ordinário. Data da Emissão da Nota de Empenho: 29 de
novembro de 2022.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE01196
PROCESSO nº 00150-00006756/2022-53. Das Partes: SECRETARIA DE ESTADO DE
CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL, CNPJ nº
03.658.028/0001-09 e a empresa ROBSON DE ARAUJO BIATO (SIC SOLUÇÕES
GRÁFICAS), CNPJ nº36.018.474/0001-08. Do Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SINALIZAÇÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA
PRODUÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVOS EM VINIL DA EXPOSIÇÃO DO
ACERVO DO MUSEU NACIONAL DA REPÚBLICA, COM TÍTULO "AQUI ESTOU",
COM CURADORIA DE SABRINA MOURA, MOSTRA A SER EXPOSTA NO
MEZANINO, COM INAUGURAÇÃO EM 15 DE DEZEMBRO DE 2022, PARA
ATENDER À SECEC. ITEM 1 - VINIL RECORTADO EM FORMATO RETANGULAR
PARA PLOTAGEM DE TEXTO. ADESIVO COM FUNDO BRANCO FOSCO. COR:
PRETO E BRANCO. MEDIDAS DAS LEGENDAS: 15 CM X 12 CM. QUANTIDADE:

PÁGINA 116 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 223, SEXTA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br